21/12/2023, 09:22 EDITAL Nº 200, DE 19 DE DEZEEMBRO DE 2023 - EDITAL Nº 200, DE 19 DE DEZEEMBRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-n-200-de-19-de-dezeembro-de-2023-532491710 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/12/2023 | Edição: 242 | Seção: 3 | Página: 158

Órgão: Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos/Fundação Escola Nacional de Administração Pública

EDITAL Nº 200, DE 19 DE DEZEEMBRO DE 2023

A Fundação Escola Nacional de Administração Pública (Enap) torna público o resultado final do

HACKATHON: Web3 - Tokenização do Tesouro Nacional.

O referido edital e demais informações estarão disponíveis na Plataforma gov.br/desafios da

Enap.

NATÁLIA TELES DA MOTA

Presidenta

Substituta

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.